DE SERVICIO:090140251436

RMU:38400 14-01-16 SACR-791023 006 CFE

CUENTA:23DP10G012321140

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:8N4Y93

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-13 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$24,995

$24,995

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/12/2025 09:22:53hrsCalle Melchor OcampoNo 150Colonia Zona CentroValle de SantiagoValle de SantiagoGuanajuatoMexicoCP 38400